

Verksamhetsberättelse för  
Helsingborgs Modellflygklubb  
2021-01-01 – 2021-12-31  
Organisationsnummer 843001-2297



Styrelsen för Helsingborgs Modellflygklubb, vilken sorterar under Sveriges Modellflygförbund får härmed avge verksamhetsberättelse för ovanstående tid.

Under året har styrelsen bestått av:

Ordförande: Anders Nordén

Sekreterare: Hans Birgander

Kassör: Leif Sten

Ledamöter: Björn Glantz, Mikael Jönsson

Suppleant: Fredrik Andersson

Revisorer har under året varit Stefan Blomqvist och Anders Davidsson med Carl-Olof Carlberg som revisorssuppleant.

Valberedning har bestått av Iréne Bergman (sammanställande), Rikard Tyllström och Carl Jönsson.

Säkerhetschef har varit Anders Nordén.

Medlemsantalet har varit 83 under året varav 23 juniorer.

Medlemsavgifterna har varit 1275:- för Senior (varav 145:- SMFF), 450:- för Junior (varav 100:- SMFF) och 1425:- för familj (varav 175:- SMFF).

Året som gått har till stor del präglats av COVID-19 pandemin även om 2021 var lindrigare drabbat än året före. Vi kunde ändå kunnat bibehålla en rimlig aktivitet på flygandet. Dock har vi inte kommit undan utan påverkan på både verksamhet, träffar och tävlingar. Klubben har sökt och fått ett visst coronabidrag från RF under året.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft fem protokollförda möten.

Ett informationsmail till alla medlemmar samt ett antal mer specifika mail för olika aktiviteter har skickats under året.

Vårstädning blev av med upprensning av sista delarna av gamla klubbstugan.

Under året har även området med toaletter och dusch ställts i ordning och blivit avsevärt trevligare.

Blå boden har flyttats ut närmare depån och fått en riktigt grävd grund att stå på. Dessutom har ett trädäck byggts framför boden.

Vår traditionella meetingvecka kunde trots att det inte var utlyst samla ett antal gäster som besökte oss och hade en trevlig sommar.

Klubben har gjort en överenskommelse med Drönarskolan i Ljungbyhed om att de kan nyttja vårt fält under vardagar för träningsflygningar. Normal verksamhet är dagtid 1-2 dagar i veckan under skolåret. Denna verksamhet har inte någon prioritet över medlemmars flygande.

Klubbens IMAC-flygare har varit aktiva på tävlingar som hållits under året och besökt tävlingen på Ripa samt finalen hemma i Helsingborg som vi arrangerade i september.

Pontus och Svante Claesson samt Anders Davidsson deltog från klubben.

I resultaten av Svenska IMAC-Cupen 2021 vann Svante Intermediate klassen, ett stort grattis och väl flugit!

Pontus kom på fin tredje plats i samma klass, grattis även till honom.

Anders kom på andra plats i Advanced. Ett stort grattis till Anders också.

Höstens organiserade flygande avslutades med ett Jetmeeting helgen efter med dussintal deltagare från halva Sverige.

**Verksamhetsberättelse för  
Helsingborgs Modellflygklubb  
2021-01-01 – 2021-12-31  
Organisationsnummer 843001-2297**



Inomhus flygningen som vi haft tidigare vintrar ändrades från att vara stående aktivitet till att istället arrangeras efter önskemål, men då i större hall. Under våren fick vi ställa in dessa, men under hösten har två inomhusflygningar kunnat genomföras.

Byggdag hölls i oktober där stora insatser gjorde med arbete på den Blå boden.

Städdag i november där fältet vinterstängdes och ömtåligt material flyttades till vårt hyrda förråd.

Anders Nordén, ordförande

Hans Birgander, sekreterare

Leif Sten, kassör

Björn Glantz, ledamot

Mikael Jönsson, ledamot

Fredrik Andersson, suppleant